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A grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ LAIMĖTA SETŲ LAIMĖTA GEIMŲ VIETA

1 SUVEIZDIS DOMANTAS 500 6/1 2/6 10/8            
2

2/6 2/6                     
0

6/4 6/3                     
2 2 4:3 27:28 2

2 ČĖSNA JURGIS 1/6 6/2 8/10           
1 500 4/6 7/6 6/10            

1
4/6 6/1 10/7            

2 1 4:5 34:32 3

3 RIŠKUS GABRIELIUS 6/2 6/2                     
2

6/4 6/7 10/6            
2 500 6/3 6/2                     

2 3 6:1 39:21 1

4 LATAKAS PAULIUS 4/6 3/6                     
0

6/4 1/6 7/10            
1

3/6 2/6                     
0 500 0 1:6 20:37 4

B grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ LAIMĖTA SETŲ LAIMĖTA GEIMŲ VIETA

1 TOMKUS TOMAS 500 4/6 1/6                     
0

2/6 6/3 11/13           
1

3/6 7/6 8/10            
1 0 2:6 28:40 4

2 BANYS DARIUS 6/4 6/1                              
2 500 6/2 6/4                     

2
6/0 6/2                     

2 3 6:0 36:13 1

3 AKSTINAS DOVYDAS 6/2 3/6 13/11          
2

2/6 4/6                     
0 500 6/4 6/1                     

2 2 4:3 37:28 2

4 KUPČINSKAS VALDAS 6/3 6/7 10/8            
2

0/6 2/6                     
0

4/6 1/6                     
0 500 1 2:5 22:36 3

A1 RIŠKUS GABRIELIUS
BANYS DARIUS 1 vieta

B1 BANYS DARIUS 6/3 7/5

A2 SUVEIZDIS DOMANTAS
AKSTINAS DOVYDAS 3 vieta

B2 AKSTINAS DOVYDAS 6/1 6/4

A3 ČĖSNA JURGIS
ČĖSNA JURGIS 5 vieta (paguoda)

B3 KUPČINSKAS VALDAS 6/2 7/5

A4 LATAKAS PAULIUS
TOMKUS TOMAS 7 vieta

B4 TOMKUS TOMAS 7/5 7/6
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A grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ LAIMĖTA SETŲ LAIMĖTA GEIMŲ VIETA

1 STEPONKUS TOMAS 250 6/2 6/1                     
2

6/1 6/3                      
2

6/1 5/7 10/3               
2 3 6:1 38:15 1

2 BUBNYS DARIUS 2/6 1/6                     
0 250 6/3 5/7 10/7            

2
1/6 2/6                     

0 1 2:5 20:35 3

3 DANILEVIČIUS EGIDIJUS 1/6 3/6                      
0

3/6 7/5 7/10            
1 250 2/6 1/6                     

0 0 1:6 18:38 4

4 NUTAUTAS GEDIMINAS 1/6 7/5 3/10            
1

6/1 6/2                     
2

6/2 6/1                     
2 250 2 5:2 32:20 2

B grupė 1 2 3 4 LAIMĖTA SUSITIKIMŲ LAIMĖTA SETŲ LAIMĖTA GEIMŲ VIETA

1 MACEVIČIUS PAULIUS 250 5/7 2/6                     
0

6/2 6/4                   
2

7/6 6/0                     
2 2 4:2 30:25 2

2 KAŽEMĖKAITIS JONAS 7/5 6/2                     
2 250 6/1 6/3                      

2
6/0 6/2                      

2 3 6:0 37:13 1

3 MATULEVIČIUS DARIUS 2/6 4/6                     
0

1/6 3/6                     
0 250 2/6 6/2 10/4            

2 1 2:5 21:33 3

4 NARBUTAS ARŪNAS 6/7 0/6                     
0

0/6 2/6                     
0

6/2 2/6 4/10            
1 250 0 1:6 17:36 4

A1 STEPONKUS TOMAS
STEPONKUS TOMAS 1 vieta

B1 KAŽEMĖKAITIS JONAS 6/4 6/2

A2 NUTAUTAS GEDIMINAS
NUTAUTAS GEDIMINAS 3 vieta

B2 MACEVIČIUS PAULIUS 3/6 6/2 10/6

A3 BUBNYS DARIUS
BUBNYS DARIUS 5 vieta (paguoda)

B3 MATULEVIČIUS DARIUS 6/3 6/0

A4 DANILEVIČIUS EGIDIJUS
NARBUTAS ARŪNAS 7 vieta

B4 NARBUTAS ARŪNAS 6/1 6/3
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BAGDONAS MINDAUGAS (1)

4 BAGDONAS MINDAUGAS (1)
MARČIULAITIS LUKAS 6/1 6/4

1 URBONAS REMIGIJUS
URBONAS REMIGIJUS 6/0 6/0

8 BAGDONAS MINDAUGAS (1)
MIČKAUSKAS TADAS 6/3 6/2

2 MIČKAUSKAS TADAS
ADOMAVIČIŪTĖ SIGITA 6/3 6/2

5 MIČKAUSKAS TADAS
2/6 7/6 10/8

VITKAUSKAS VYTAUTAS (4)

BAGDONAS MINDAUGAS (1) 1 vieta
6/4 6/2

KUBILIŪNAS AUDRIUS (3)

6 KUBILIŪNAS AUDRIUS (3)
4/6 6/1 10/5

BIELUCKAS ANDRIUS

9 KUBILIŪNAS AUDRIUS (3)
RAZUKEVIČIUS DAINIUS 7/6 5/7 10/4

3 RAZUKEVIČIUS DAINIUS
JACKYS DANGIRDAS 6/3 4/6 10/1

7 ANUŽYTĖ KEPENĖ AUŠRA (2)
1/6 6/3 10/5

ANUŽYTĖ KEPENĖ AUŠRA (2) MIČKAUSKAS TADAS

MIČKAUSKAS TADAS 3 vieta
6/2 1/6 10/7

ANUŽYTĖ KEPENĖ AUŠRA (2)
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URBONAS REMIGIJUS

URBONAS REMIGIJUS

VITKAUSKAS VYTAUTAS (4) 6/2 6/0

URBONAS REMIGIJUS 5 vieta 

BIELUCKAS ANDRIUS 7/5 6/4

BIELUCKAS ANDRIUS

RAZUKEVIČIUS DAINIUS 6/4 6/2

dėl 9 vietos

Nr. PAVARDĖ VARDAS 1 2 3 PERGALĖS SETAI VIETA

1 MARČIULAITIS LUKAS 60 3/6 5/7           
0

0/6 1/6           
0 0 0:4 11

2 ADOMAVIČIŪTĖ SIGITA 6/3 7/5            
2 60 6/7 7/5 9/11 

1 1 3:2 10
3 JACKYS DANGIRDAS 6/0 6/1           

2
7/6 5/7 11/9 

2 60 2 4:0 9


